
 
Juhised COVID-19 leviku perioodil Väimela 

Tervisekeskuses  käitumiseks 
 
 
 
 
 
 
 
COVID-19 on viirushaigus, mis levib inimeselt inimesele piisknakkuse kaudu. Viiruse leviku 
tõkestamiseks ja haigestumise ärahoidmiseks palume järgida allolevaid reegleid: 
 
 
 Külasta Väimela Tervisekeskust tervena ja hea enesetundega. 
 Haigusnähtudega (köha, nohu jmt) külastajat tervisekeskusesse ei lubata. 
 Väimela Tervisekeskuse töötajal on õigus paluda haigusnähtudega külastajal majast 

lahkuda ilma piletiraha tagastamata. 
 Majas viibides järgi 2+2 reeglit. 
 Riidekappide kasutamist reguleerib administraator, andes kliendile kapi võtme 

selliselt, et nimetatud kliendi ja temaga kõrvuti riietuva kliendi kappide vahele 
jääks kolm vaba kappi, mida ei võetagi kasutusele. 

 Riideruumis ja duširuumis tegutse sihipäraselt ja võimalikult kiiresti. 
 Kui märkad, et riideruumis või duširuumis on palju inimesi, leia koht ootamiseks või 

muuks tegevuseks ja tule mõne aja pärast uuesti. 
 Teenuseid kasutades järgi infosilte ja teavitusi (nt maksimaalne inimeste arv saunas, 

soovituslikud ajapiirangud, föönide kasutamise keeld jms) 
 Saunades laval istumiseks kasuta rätikut. 
 Pese või desinfitseeri käsi pärast sagedases kasutuses olevate pindade (nt ukselingid) 

puudutamist. 
 Teiste külastajate poolt ettevaatusreeglite rikkumist märgates on vastutustundlik sellele 

tähelepanu juhtida, seda nii ettevaatusreegleid rikkuvale külastajale endale öeldes kui 
Väimela Tervisekeskuse töötaja poole pöördudes. 

 Viiruse leviku tõkestamiseks ei hoita COVID-19 leviku perioodil alles külastajate poolt 
maha unustatud asju, vaid visatakse need päeva lõpus ära. 

 
 
 
 
 

 
COVID-19 HAIGUSNÄHTUDEGA ISIKUL EI OLE LUBATUD VÄIMELA 
TERVISEKESKUSE TEENUSTE TARBIMINE. VÄIMELA TERVISEKESKUSE  TEENUSTE 
TARBIMINE EI OLE LUBATUD KLIENTIDELE, KES ON OLNUD KÜLASTUSELE 
EELNEVA 14 PÄEVA JOOKSUL LÄHIKONTAKTIS COVID-19 DIAGNOOSIGA ISIKUGA. 
PILETIT OSTES KINNITAB KLIENT, ET TAL EI ESINE MISTAHES COVID-19 
SÜMPTOMEID JA TA EI OLE OLNUD LÄHIKONTAKTIS COVID-19 DIAGNOOSIGA 
ISIKUGA. JUHUL, KUI PÄRAST PILETI OSTMIST AVASTATAKSE KLIENDIL COVID-19 
HAIGUSNÄHUD VÕI SELGUB, ET ON OLNUD VIIMASE 14 PÄEVA JOOKSUL COVID-19 
DIAGNOOSIGA ISIKU LÄHIKONTAKTNE, TULEB HAIGUSNÄHTUDEGA KLIENDIL JA 
TEMA LÄHIKONTAKTSETEL VÄIMELA TERVISEKESKUSEST  VIIVITAMATULT 
LAHKUDA. PILETI MAKSUMUST EI HÜVITATA.   

https://www.aurakeskus.ee/meist/uudised/uudis/2020/05/22/juhised-covid-19-leviku-perioodil-aura-keskuses-kaitumiseks/
https://www.aurakeskus.ee/meist/uudised/uudis/2020/05/22/juhised-covid-19-leviku-perioodil-aura-keskuses-kaitumiseks/

